标 题： 关于延续对充填开采置换出来的煤炭减征资源税优惠政策的公告 发文机关： 财政部 税务总局

发文字号： 财政部 税务总局公告 2023 年第 36 号 来 源： 财政部网站

主题分类： 财政、金融、审计\税务 公文种类： 公告

成文日期： 2023 年 08 月 21 日

关于延续对充填开采置换出来的煤炭减征资源税优惠政策的公告
财政部 税务总局公告 2023 年第 36 号

为了鼓励煤炭资源集约开采利用，自 2023 年 9 月 1日至 2027 年 12 月 31日，对充填开采置换出来的煤炭，资源

税减征 50%。

特此公告。

财政部 税务总局

2023 年 8 月 21日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！